
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 223.339 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 223.339 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 18.653.332 zł, w tym dochody bieżące 15.237.167 zł, dochody majątkowe 3.416.165 zł, 

- plan wydatków – 22.372.807 zł, w tym wydatki bieżące 14.431.382 zł, wydatki majątkowe 7.941.418 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28ED335-D16D-44E2-B604-B385B16D27AE. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 220 919,00

01095 0,00 220 919,00

0,00 220 919,00

801 -880,00 0,00

80153 -880,00 0,00

-880,00 0,00

855 0,00 3 300,00

85502 0,00 3 300,00 752 114,00

2 452 884,00

16 968,00

16 968,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 748 814,00

Rodzina 2 449 584,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 848,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

17 848,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

391 228,00 612 147,00

Oświata i wychowanie 17 848,00 16 968,00

Pozostała działalność 391 228,00 612 147,00

Rolnictwo i łowiectwo 391 228,00

bieżące

612 147,00

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 416 165,00

2 437 365,00 2 437 365,00

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

3 416 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

89 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 000,00

bieżące 12 035 088,00 12 035 088,00

bieżące

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

0,00 0,00

bieżące

bieżące 32 244,00 32 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28ED335-D16D-44E2-B604-B385B16D27AE. podpisany Strona 1



0,00 3 300,00

razem: -880,00 224 219,00

0,00 0,00

-880,00 224 219,00

0,00 0,00

Ogółem: 18 429 993,00 18 653 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 526 365,00 2 526 365,00

bieżące 2 946 496,00 3 169 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

752 114,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

748 814,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28ED335-D16D-44E2-B604-B385B16D27AE. podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 560,00 18 560,00 18 560,00 0,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 560,00 15 560,00 15 560,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 100,00 228 400,00 218 400,00 54 600,00 163 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 100,00 233 400,00 223 400,00 54 600,00 168 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75421 Zarządzanie kryzysowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

4300

4260

70005

700

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28ED335-D16D-44E2-B604-B385B16D27AE. podpisany Strona 1



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 404,00 93 404,00 93 404,00 0,00 93 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 404,00 88 404,00 88 404,00 0,00 88 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 709,00 73 709,00 73 709,00 0,00 73 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 709,00 68 709,00 68 709,00 0,00 68 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 709,00 73 709,00 73 709,00 0,00 73 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 709,00 68 709,00 68 709,00 0,00 68 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 079 886,00 11 215 495,00 9 694 137,00 6 163 382,00 3 530 755,00 721 500,00 658 858,00 89 000,00 0,00 52 000,00 6 864 391,00 6 864 391,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 079 886,00 11 215 495,00 9 694 137,00 6 163 382,00 3 530 755,00 721 500,00 658 858,00 89 000,00 0,00 52 000,00 6 864 391,00 6 864 391,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

391 228,00 391 228,00 391 228,00 0,00 391 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 919,00 220 919,00 220 919,00 2 529,00 218 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 147,00 612 147,00 612 147,00 2 529,00 609 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 228,00 391 228,00 391 228,00 0,00 391 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 919,00 220 919,00 220 919,00 2 529,00 218 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 147,00 612 147,00 612 147,00 2 529,00 609 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130,00 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130,00 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 989,00 2 989,00 2 989,00 0,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803,00 1 803,00 1 803,00 0,00 1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792,00 4 792,00 4 792,00 0,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 557,00 383 557,00 383 557,00 0,00 383 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 587,00 216 587,00 216 587,00 0,00 216 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 144,00 600 144,00 600 144,00 0,00 600 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 848,00 17 848,00 17 848,00 0,00 17 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

4 082 000,00

4 082 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

Zlecone

Nazwa

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4300

4120

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4010

01095

010

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28ED335-D16D-44E2-B604-B385B16D27AE. podpisany Strona 2



-880,00 -880,00 -880,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 968,00 16 968,00 16 968,00 0,00 16 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 848,00 17 848,00 17 848,00 0,00 17 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-880,00 -880,00 -880,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 968,00 16 968,00 16 968,00 0,00 16 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 671,00 17 671,00 17 671,00 0,00 17 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-871,00 -871,00 -871,00 0,00 -871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 449 584,00 2 449 584,00 88 928,00 72 554,00 16 374,00 0,00 2 360 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 99,00 99,00 0,00 0,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452 884,00 2 452 884,00 89 027,00 72 653,00 16 374,00 0,00 2 363 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 814,00 748 814,00 62 465,00 59 975,00 2 490,00 0,00 686 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 99,00 99,00 0,00 0,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 114,00 752 114,00 62 564,00 60 074,00 2 490,00 0,00 689 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 349,00 686 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 201,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 550,00 689 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 072,00 15 072,00 15 072,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 171,00 15 171,00 15 171,00 15 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 355,00 2 945 355,00 539 460,00 105 664,00 433 796,00 0,00 2 405 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-880,00 -880,00 -880,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 219,00 224 219,00 221 018,00 2 628,00 218 390,00 0,00 3 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168 694,00 3 168 694,00 759 598,00 108 292,00 651 306,00 0,00 2 409 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

85502

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie801

4210

80153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28ED335-D16D-44E2-B604-B385B16D27AE. podpisany Strona 3



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 71/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 29 października 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan dotacji:

- zwiększa się o kwotę 220.919 zł plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (rozdział 01095 zadania

zlecone),

- zwiększa się plan dotacji o kwotę 3.300 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków rodzinnych

(rozdział 85502 zadania zlecone),

- zmniejsza się plan dotacji o kwotę 880 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i

materiały edukacyjne (rozdział 80153 zadania zlecone),

2. Zarządzeniem zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 5.000 zł, a środki przenosi się do rozdziału

75421 – zarządzanie kryzysowe.

3. Wprowadza się zmiany w rozdziale 70005 gospodarka mieszkaniowa, zmniejsza się plan wydatków

na zakup usług, środki przenosi się na zakup energii.

Wójt

Leon Pawluczuk

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28ED335-D16D-44E2-B604-B385B16D27AE. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik  Objaśnienia do Zarządzenia Nr 71/2020

Wójta Gminy Orla 

z dnia 29 października 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

